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LJmsögn RLIV um breytíneu á fögum um  fjölrriðla, nr. 38/2011 -  þskj. 631 -  fl90. mál

Visað er til tölvubréfs nefndarsviðs Alþingis dags. 25, janúar sl. þar sem Rikisutvarpinu (r,.RÚV") var 
veittur kostur á aö skiJa inn umsögn um breytingu á lógum um fjólmiöía, þskj. 631 -  490. mál

RÚV telur að „vatnaskilaákvaeði" i 28. grein iaganna eigi að hefjast alla daga kl. 21 og standi til kl. 5 en

m.a. tiltekið:

J  a-hð er hins vegar lagt til að leitt verði í  íog svokollað „ votrioskilaákvzeði" sem mælir fy rir um þoð oð

þoð sé ouðkennt sem slíkt svo sem nánar e r lýst l  frumvarpsgreininni. Þykir skýrara að mæla fy rir um 

þetta m eð afðráttarlousum hsetti og til þess fa llið  að skerpo á þeirrl vernd sem ákvæðinu e r ætlað að 

veito án þess þó oð  tjáningarfrelsi sé tokmorkað m eð ótilhlýðilegum hæ tti Rétt e r að geta þess að 

somfoærilegt ákvæði er að finna i lögg jö f ýmissa nógrannaþjóða fslands, svo íem  i  Noregi, Sviþjóð, 

Finnlandi og Bretlandi, og þykir þ a ð  bafa gefist vé f ífram kvæ m d."

RÚV gerir ekki athugasemd við „vatnaskilaákvæði" en tefyr að sama timasetning, kl. 21, eigt að gilda 

alla daga vikunnar líkt og í Soggjöf langflestra nágrannaþjóða íslands. Ganga verði út frá þvi að 
hagsmunir barna séu þeir sömu hér á landi og t þeim lóndum sem við berum okkur helsl saman við.

Lagt er til að A-liður 2. mgr. 28. gr. laganna orðist svo: „Eftir kl. 21 og til kl. 5 á morgnana er heimilr að 

miðla efni i Jínulegri dagskrá sem ekki er talið við hæfi barna að þvi tiiskildu að á undan þvi sé birt skýr 

viðvorun og það sé 3uðkennl með sjónrænu merki, þegar um miflíun myndefnis er að ræða, alian þann 
tima sem efninu er m iðlað."

RÚV vekur jafnfram t á því athygli að á sama tima og strangar tím atakm arkanir eru i gildi um sýrringar a 

bonnuðu efni i sjónuarpi er miklu skaði&gra myndefni aðgengilegt börnum á netinu án timatakmarkana 
eða sérstakra auðkenna.

RÚV ásfcrlur sér allan rétt til að koma að frekan athugasemdum, og eftir atvifcum ítarlegri, þegar 
breytingatillögurnar verða ræddar a Alþingi.

ekki vera breytitegt eftir dögum eins og lagt er til. I skýringum með núverandi tögunum er eftirfarandi

eftir fcL 21 á kvöld in  virko daga og e ftir kl. 22 ó kvöldin um helgor og til kl. 5 á morgnana i háðum  

tllvikum sé helmilt að miðlo efrsi í iinulegri dogskró sem ekkl er ta lið við hæfi barna oð þvi tilskildu að

Virðingarfyllst, 

f.h, Rikisútvarpsins
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